forma independiente en los mismos términos que para el resto de los Valores Emitidos por el 
Fondo. 

3.1. Importe, precio y tipo de interés de los Bonos 

El importe de la emisión de Bonos asciende a  cuatrocientos noventa y cuatro millones seiscentos 
mil  (494.600.000.-) euros, y está constituida por cuatro mil novecientos cuarenta y seis (4.946) 
Bonos en cinco Series, representados mediante anotaciones en cuenta, de cien mil (100.000) euros  
nominales cada uno. El precio de emisión de cada Bono será de cien mil (100.000) euros, es decir, 
el 100% de su valor nominal.  

La Clase A estará integrada por dos Series de Bonos: 

1) La Serie A1 está compuesta por cuatro mil doscientos noventa y ocho  (4.298) Bonos, que 
devengarán un interés nominal anual variable, pagadero trimestralmente en cada Fecha de Pago, 
resultante de sumar (i) el tipo de interés EURIBOR a tres meses, determinado éste según se 
establece en el apartado II.10.1. del Folleto de emisión, más (ii) un margen del  0,26% 

2) La Serie A2 está compuesta por cuatrocientos setenta y cinco  (475) Bonos, que devengarán un 
interés nominal anual variable, pagadero trimestralmente en cada Fecha de Pago, resultante de 
sumar (i) el tipo de interés EURIBOR a tres meses, determinado éste según se establece en el 
apartado II.10.1. del Folleto de emisión, (ii) más un margen del  0,28%;

[...]

el caso de que el vencimiento de los Valores IO se produzca con anterioridad al de los Bonos A2, 
estos Bonos devengarán un interés anual igual al Tipo de Interés de Referencia más el diferencial 
anteriormente señalado.  

La Clase B, integrada por una sola serie, la Serie B, que  está constituida por ciento seis  (106) 
Bonos de una sola Serie, que devengan un interés nominal anual variable, con pago trimestral, 
resultante de sumar (i) el tipo de interés EURIBOR a tres meses, determinado éste según se 
establece en el apartado II.10.1. del Folleto de emisión más (ii) un margen del 0,55 %.

[...]

Los documentos en los cuales las Agencias de Calificación otorgan la calificación a la presente 
emisión se incluyen como Anexo 3 a este Folleto.   

II.4 Naturaleza y denominación de los Valores Emitidos por el Fondo 

El importe nominal total de la emisión de Bonos asciende a cuatrocientos noventa y cuatro 
millones seiscientos mil  (494.600.000.-) euros, y está constituida por 4.946 Bonos en cuatro 
Clases: la Clase A, la Clase B, la Clase C y la Clase D. 

Adicionalmente, el Fondo emitirá un valor de renta fija denominado Valor IO. 

Valor Importe (euros) Cupón Amortización Moodys Fitch 
Bonos A1 429.800.000 3m Euribor +0,26 % Pass-through desde la 1º Fecha de Pago Aaa AAA

[...]

El importe total de la emisión de Bonos de Titulización de Activos ascenderá a una cantidad de 
cuatrocientos noventa y cuatro millones seiscientos (494.600.000.-) euros representados 
mediante anotaciones en cuenta de cien mil (100.000) euros nominales cada uno. Se emitirán 
cuatro mil novecientos cuarenta y seis (4.946) Bonos, en cuatro Clases. 

- La Clase A estará integrada por dos Series: 

- Serie A1 por un importe total de cuatrocientos veintinueve millones ochocientos mil  
(429.800.000.-) euros, integrada por cuatro mil doscientos noventa y ocho (4.298) 
Bonos A1. 

- Serie A2 por un importe total de cuarenta y siete mil quinientos millones 
(47.500.000,00.-) euros, integrada por cuatrocientos setenta y cinco (475) Bonos A2. 

- La Clase B estará integrada por una sola Serie B por un importe total de diez millones 
seiscientos mil (10.600.000.-) euros, integrada por ciento seis (106) Bonos B. 

- La Clase C estará integrada por una sola Serie C por un importe total de tres millones 
(3.000.000.-) euros, integrada por treinta (30) Bonos C. 

- La Clase D estará integrada por una sola Serie D por un importe total de tres millones 
setecientos mil (3.700.000.-) euros, integrada por treinta y siete (37) Bonos D 

II.6.2 Valor IO 

El Valor IO estará integrado por 475 valores con un importe nominal nocional igual cada uno 
de ellos al valor nominal de cada uno de los Bonos A2, esto es, cien mil (100.000) euros.